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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326044M

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit MANS - ART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Blvd. Bajram Curri, Pallatet Agimi, pasuri nr. 
3/580-N2, ZK 8270, vol. 94, faqe 182 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie:  - Sherbime hotelerie. - 
Sherbime te lidhura dhe ne funksion te ushtrimit te 
veprimtarise si me siper. Shoqëria gjithashtu mund të kryejë, 
direkt dhe indirekt, të gjitha aktivitetet që përfshihen në 
objektin e saj si dhe të gjitha aktivitetet plotësuese që lidhen 
me të; të ndërmarrë të gjitha operacionet tregtare, industriale, 
ato që lidhen me pasuritë e tundshme, ato të patundshme dhe 
pasuritë financiare që lidhen me objektin e vetë shoqërisë.  
Të gjitha aktivitetet duhet të kryhen në përputhje me 
ndalimet, kufizimet, kushtet dhe autorizimet e parashikuara 
në ligj dhe në Statut. 
Glejdis Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 22/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Armina Mevlani

12.1 Vlera e kapitalit Para: 60,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Glejdis Spahiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@studiopustina.com  
Telefon: 0695221233  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565686-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878A2C26-75A4-4003-A9A0-0999D5E2D047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295E14AE-C71F-4A8A-B258-0B7FD0BFA6C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EA2114-944C-4949-BE91-5C000E9845BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3515809D-5562-42DF-A2C6-6BF546EF979E
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